проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении показателей государственного задания № 075-00160-19-02

на 2019 год по СГТУ имени Гагарина Ю.А. (Центр)»

«28» августа 2019 г.

 В целях эффективного выполнения государственного задания

№ 075-00160-19-02 и рационального использования средств субсидии на

финансовое обеспечение выполнения государственного задания, на

основании информации проректора по науке и инновациям Сытника А.А.,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предлагаемые изменения и дополнения показателей

объема государственных услуг (работ) государственного задания  № 075-

00160-19-02 на 2019 год по СГТУ имени Гагарина Ю.А. (Центр).

Председатель Ученого совета      О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета     О.А. Салтыкова